2

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

НИЖНЕПАВЛОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

21 декабря 2021 года № 54

	О создании депутатского объединения – депутатской группы Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов муниципального  образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Регламентом Совета депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
РЕШИЛ

1. Создать депутатское объединение – депутатскую группу Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области четвертого созыва.
2. Утвердить состав депутатского объединения – депутатской группы Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области четвертого созыва согласно приложению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета депутатов                                                       В.И. Чичерин
Разослано: депутатскому объединению, постоянным комиссиям, администрации сельсовета, МО Оренбургский район, прокуратуре района, в дело

	Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального образования

Нижнепавловский сельсовет

от 21.12.2021 года № 54

Состав
депутатского объединения – депутатской группы Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
1. Гетман Лидия Владимировна, 23.03.1967 года рождения, депутат от четырехмандатного избирательного округа № 1;

1. Калякин Юрий Васильевич, 26.07.1978 года рождения, депутат от четырехмандатного избирательного округа № 2;

2. Петров Алексей Анатольевич, 02.04.1980 года рождения, депутат от четырехмандатного избирательного округа № 2;

3. Тепляков Виталий Николаевич, 19.03.1973 года рождения, депутат от двухмандатного избирательного округа № 3.